



Alcaldía Municipal Alauca

Departamento de El Paraíso Honduras C.A.

Tel 2787-60-10

CONSTANCIA

La Infrascrita secretaria Municipal de la alcaldía del Municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso por medio de la presente HAGO CONSTAR: Que en el mes de noviembre 2021 se emitió Ordenanza Municipal.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso a los siete días del mes de diciembre año 2021

Daniela Raquel Avelares Gonzalez

Secretaria Municipal



Alcaldía Municipal Alauca

Departamento de El Paraíso Honduras C.A.

Tel.9903-5711

ORDENANZA MUNICIPAL

Estimado Sr (a) Del Municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso

La Honorable Corporación Municipal y El Suscrito Director Municipal de Justicia de Alauca, Departamento de El Paraíso por medio de la presente se le está ORDENANDO cumplir la prohibición de la venta de bebidas alcohólicas y no permitir espectáculos públicos, desde las 6:00 de la mañana del día antes de las Elecciones Generales hasta las 6:00 de la tarde del día siguiente.

CUMPLASE

Dado en el Municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso a los diecinueve días del mes de noviembre año 2021.

Eduardo Alenso Cáceres Gómez Director Municipal de Justicia

Daniela Raquel Avelares Gonzalez

Secretaria Municipal